SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 10 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/3/2024 đến 17/3/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(11/3)

- SHDC: Hội thi “Rung chuông vàng”, tuyên truyền chủ

quyền biển đảo Việt Nam. Tổng kết cờ đỏ tuần, phát

thưởng các Hội thi chào mừng ngày 08/3 của học sinh.

- HT Kha Vĩnh Huy dự bế mạc Hội khỏe Phù Đổng tỉnh

Sóc Trăng lần thứ XV - năm 2024 (thầy Nguyễn Ngọc

Dũng cùng dự) lúc 07g45 tại Hội trường Sở GDĐT.

- Dự chương trình giới thiệu du học Đài Loan tại Hội

trường số 09, Trung tâm Văn hóa Hội nghị tỉnh Sóc

Trăng lúc 14g00.

- PHT Huỳnh Vũ Lam chấm thi GV dạy giỏi cấp tỉnh tại

THCS&THPT Lai Hòa (TX. Vĩnh Châu), THPT Hòa

Tú (H. Mỹ Xuyên).

- Dự hội thảo giới thiệu SGK lớp 12.

- Cô Thùy Phương tham gia lớp TCLLCT tại trường

Chính trị tỉnh.

C.San; Đoàn TN;

GVCN; GVBM

T.Huy; T.Dũng

T.Huy; T. Lam;

T.Tùng

T.Lam

GV không có tiết dạy

C. Phương

Thứ Ba

(12/3)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia chấm thi GV dạy giỏi cấp

tỉnh tại THPT Kế Sách; THPT An Lạc Thôn.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia đoàn thanh tra của Sở

GDĐT tại THPT Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú.

- Dự hội thảo giới thiệu SGK lớp 12.

T.Huy

T. Lam

GV không có tiết dạy

Thứ Tư

(13/3)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia chấm thi GV dạy giỏi cấp

tỉnh tại THPT Huỳnh Hữu Nghĩa; THPT Mai Thanh

Thế.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia đoàn thanh tra của Sở

tại THPT Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A15, 10A13).

T.Huy

T. Lam

C. San

Thứ Năm

(14/3)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia chấm thi GV dạy giỏi cấp

tỉnh tại THPT chuyên NTMK;  THPT Nguyễn Khuyến.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia đoàn thanh tra của Sở

GDĐT Sóc Trăng tại THCS & THPT Khánh Hòa, Tx.

Vĩnh Châu.

- Dự hội thảo giới thiệu SGK lớp 10.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A14).

T.Huy

T. Lam

GV không có tiết dạy

C. San

Thứ Sáu

(15/3)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia chấm thi GV dạy giỏi cấp

tỉnh tại THPT chuyên NTMK; Trung tâm GDTX tỉnh

Sóc Trăng.

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham tham gia đoàn thanh tra của

Sở GDĐT Sóc Trăng tại THCS & THPT Khánh Hòa,

Tx. Vĩnh Châu.

- SHCN: Củng cố nề nếp.

T.Huy

T. Lam

BGH; Đoàn TN;

GVCN

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Bảy

(16/3)

- Tổ chức lớp cảm tình đoàn đợt 2 (Sáng)

- Giao lưu kết nghĩa Tiểu đoàn 2 (Chiều)

Đoàn TN

BGH, Đoàn TN

Chủ nhật

(17/3)

Tổ chức ra quân “Ngày chủ nhật xanh” lần 2 Đoàn TN

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy